
برنامج الجائزة

الحادي عشرةالنسخةالنسخة

تحت رعاية
معالي قيس بن محمد اليوسف 

وزير التجارة والصناعة وترويج الاستثمار  



افتتاح المعرض العُماني السعودي المصاحب

السلام السلطاني

مادة فيلمية عن جائزة الرؤية الاقتصادية

الكلمة الافتتاحية
حاتم بن حمد الطائي

رئيس مجلس أمناء الجائزة 

كلمة ضيف الشرف
المملكة العربية السعودية

كلمة الشريك ا�ستراتيجي
الدكتور عبدا  بن مسعود الحارثي

عضو مجلس إدارة غرفة تجارة وصناعة عُمان

عرض مرئي
الشراكة السعودية العُمانية والفرص الواعدة في ضوء رؤية "المملكة 2030"

7:00

الاستقبال والحضور 6:30

7:05

7:10

بيان لجنة تحكيم 

العشــــــاء

تتويج الفائزين بجائزة الرؤية الاقتصادية 2023

8:00

7:50

7:20

7:40

7:30

البرنامجالتوقيت



الرعــاة

الش��ك
الاست�ا�يجي

ال�اعي الذهبي

ال�اعي الفضي


