

جائزة الرؤية الاقتصادية

غرفة تجارة وصناعة عمان

تحت رعاية

## معالي قيس بن محمد اليوسف

وزير التجارة والصناعة وترويج الاستثمار

حفل تتويج الفائزين بـ «جائزة الرؤية الاقتصادية للعام 2023»

الحادي عشرة

النسخة

برنامج الجائزة

البرنامج	التوقيت
الاستقبال والحضور	6:30
افتتاح المعرض العُماني السعودي المصاحب	7:00
السلام السلطاني	7:05
مادة فيلمية عن جائزة الرؤية الاقتصادية	7:10
الكلمة الافتتاحية <b>حاتم بن حمد الطائي</b> رئيس مجلس أمناء الجائزة	7:20
كلمة ضيف الشرف <b>المملكة العربية السعودية</b>	7:30
كلمة الشريك الإستراتيجي <b>الدكتور عبدالله بن مسعود الحارثي</b> عضو مجلس إدارة غرفة تجارة وصناعة عُمان	7:40
عرض مرئي الشراكة السعودية العُمانية والفرص الواعدة في ضوء رؤية "المملكة 2030"	7:50
بيان لجنة تحكيم	8:00
تتويج الفائزين بجائزة الرؤية الاقتصادية 2023	

العشـــاء

الرعـاة







الراعى الذهبى



Oman Chamber of Commerce and Industry









الراعى الفضى





